

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v

EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 470 337,94	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	 Pečiatka Pečiatka Pečiatka	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 1 470 337,94 24 DPH 20,00 % 1 470 337,94 294 067,59 25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 764 405,53 E Prípochty a odpočty 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie 0,00
---	--	---

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
190211	2,4	1 470 337,94	294 067,59	1 764 405,53	0,00	1 470 337,94	0,00	0,00	0,00
001	Zateplenie AB	31 120,41	6 224,08	37 344,49	0,00	31 120,41	0,00	0,00	0,00
002	Elektroinštalácia - bleskozvod	1 439 217,53	287 843,51	1 727 061,04	0,00	1 439 217,53	0,00	0,00	0,00

Celkom	1 470 337,94	294 067,59	1 764 405,53	0,00	1 470 337,94	0,00	0,00	0,00
--------	--------------	------------	--------------	------	--------------	------	------	------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objekt: Zateplenie AB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval: Ing. Polláková ev. č. 203/1999

Dátum: 11. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

976 578,92

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

856,75

1	3889952116	Prestup vrátane chráničky z rúr HDPE nad DN 250 do DN 300	m	5,00000	18,05	90,25
		5*1,0		5,00000		
		Medzisúččet		5,00000		

2	3889952144	Chránička káblov z rúr HDPE v nad DN 140 do DN 160	m	150,00000	5,11	766,50
---	------------	--	---	-----------	------	--------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

885 347,91

3	622422732	Plošne vyspravenie nerovnosti nosneho podkladu, vyrovnanie tenko-vrstvou alebo hrubo-vrstvou stierkou, modif. Plastom, viazanu cementom urcenu pre sanacie beton. Plôch (ref: Sto Crete FM, Sto Crete GM)	m2	3 097,42662	12,76	39 523,16
		Z2a+Z1b		3 097,42662		
		Medzisúččet		3 097,42662		

4	622422733	Povrchova uprava vrátane adheznej penetracie hr. 2-3mm: imitácia pohľadového betonu- organické omietkove súvrstvie skladajúce sa z dvoch omietkových organických vrstiev, omietky su vysoko-pružne, brusutelne, W3- s nízskou nasiakavosťou.	m2	3 621,92422	23,45	84 934,12
		povrchova uprava je celoplošne brusena "				
		vytvarovat požadovany raster "				
		"D+M"Z2a+788		3 621,92422		
		Medzisúččet		3 621,92422		

5	625258042	Systemove riešenie prevetravanej bez šparovej fasady celkova hrubka systemu- 200mm, vrátane podkladnej certifikovanej nerez + hliník podkonštrukcie, vrátane kaširovanej MW izolácie hr. 160mm, vrátane bez šparového sklogranulatového zaklopu (6kg/m2,	m2	3 621,42422	185,63	672 244,98
		cementovej pružnej armovacej hmoty "				
		"				
		Ventec system RF)"				
		"Z2a"				
		"D+M"				
		"pohľad východný"				
		43,86*12,3+11,0+20,36*2		591,19800		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objekt: Zateplenie AB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Bratislava

Spracoval: Ing. Polláková ev. č. 203/1999

Dátum: 11. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		-41,46*1,80*3		-223,88400		
		-1,80*17,4-11,26*1,80*2		-71,85600		
		"pohľad západný"				
		43,86*12,3+11,0		550,47800		
		-41,46*1,81*3		-225,12780		
		-1,80*17,4-11,26*1,80*2		-71,85600		
		"pohľad severný"				
		6,78*12,215		82,81770		
		60,84*12,3		748,33200		
		-1,80*53,38*3		-288,25200		
		6,94*2,81		19,50140		
		"pohľad južný"				
		6,78*12,215		82,81770		
		60,84*12,3		748,33200		
		-1,80*53,38*3		-288,25200		
		6,94*2,81		19,50140		
		"rezopohľad západný - vnútroblok (dvor)"				
		33,3*5,24		174,49200		
		-16,61*1,80		-29,89800		
		"rezopohľad východný - vnútroblok (dvor)"				
		16,8*12,9		216,72000		
		-16,61*1,80*2		-59,79600		
		-5,46*1,80-3,72*1,81*2		-23,29440		
		"rezopohľad severný - vnútroblok "				
		47,06*7,13		335,53780		
		6,82*2,8		19,09600		
		11,06*5,271		58,29726		
		-5,44*1,8*2		-19,58400		
		-2,38*1,8-1,6*1,8		-7,16400		
		-5,38*1,8*2		-19,36800		
		-1,5*1,11*4		-6,66000		
		-17,32*1,8*2-10*1,8		-80,35200		
		"rezopohľad južný - vnútroblok "				
		47,06*7,13		335,53780		
		6,82*2,8		19,09600		
		11,06*5,271		58,29726		
		"rezopohľad západný - vnútroblok (átrium)"				
		16,61*5,9+16,61*1,74		126,90040		
		-5,46*2,9		-15,83400		
		7,5*3,25*2		48,75000		
		"rezopohľad východný - vnútroblok (átrium)"				
		16,61*1,77		29,39970		
Z2a		Medzisúččet		2 833,92422		
		Z2a+525+72,5+190		3 621,42422		
		Medzisúččet		3 621,42422		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objekt: Zateplenie AB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Bratislava

Spracoval: Ing. Polláková ev. č. 203/1999

Dátum: 11. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
6	625258045	Systemove riešenie kontaktného zateplenia pre lepeny tehličkový obklad MW TR15 hr. 120mm, vrátane mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťkou 7x8 oko 210g/m2,	m2	320,22000	53,48	17 125,37

8ks/m2 bez povrchovej upravy

(ref: Sto therm Mineral 1F)- Z1a

"D+M"

37,7*2+10,4+26,1+32,9+20,42+35,5+59,4+50+10,1

320,22000

Z1a

Medzisúččet

320,22000

7	625258048	Systemove riešenie kontaktného zateplenia pre lepeny tehličkový obklad Soklovy perimeter hr. 120mm, vrátane hydroizolačného lepidla a ochranného nateru na armováciu hmotu, vrátane mineralnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne)	m2	40,21800	66,01	2 654,79
---	-----------	--	----	----------	-------	----------

kotvenia cez sieťovinu- skrutkov

Mineral 1S)- Z1as + Z1es

"D+M"

72,76*0,3+(13,16+3,94+44,2)*0,3

40,21800

Medzisúččet

40,21800

8	625258049	Systemove riešenie kontaktného zateplenia pre lepeny tehličkový obklad MW TR15 hr. 100mm, vrátane mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťkou 7x8 oko 210g/m2,	m2	263,50240	48,49	12 777,23
---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

8ks/m2 bez povrchovej upravy

(ref: Sto therm Mineral 1F)- Z1b

"D+M"

"pohľad východný, západný"

"Z1B"

1,85*0,62*

0,62*2,64*10+2,64

19,00800

(0,62*2,64*14+2,64*0,3*2*14)*2

90,18240

"pohľad severný, južný"

5,42*0,6*3*2

19,51200

"rezopohľad západný - vnútroblok (dvor)"

"rezopohľad východný - vnútroblok (dvor)"

"rezopohľad severný - vnútroblok "

"rezopohľad južný - vnútroblok "

"rezopohľad západný - vnútroblok (átrium)"

10,9*4+23,8*2+10,9*4

134,80000

Z1b

Medzisúččet

263,50240

9	625258050	Systemove riešenie kontaktného zateplenia pre lepeny tehličkový obklad Soklovy perimeter hr. 100mm, vrátane hydroizolačného lepidla a ochranného nateru na armováciu hmotu, vrátane mineralnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne)	m2	9,02400	63,90	576,63
---	-----------	--	----	---------	-------	--------

kotvenia cez sieťovinu- skrutkov

Mineral 1S)- Z1bs

"D+M"

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objekt: Zateplenie AB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Bratislava

Spracoval: Ing. Polláková ev. č. 203/1999

Dátum: 11. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(1,08+12,5+16,5)*0,3		9,02400		
		Medzisúččet		9,02400		
10	625258080	Systemove riešenie kontaktného zateplenia pre lepený tehličkový obklad MW TR15 hr. 160mm, vrátane minerálnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťou 7x8 oko 210g/m2,	m2	84,90000	59,72	5 070,23
		8ks/m2 bez povrchovej úpravy				
		(ref: Sto therm Mineral 1F)- Z1c				
		"D+M"				
		13,5+12,8+58,6		84,90000		
	Z1c	Medzisúččet		84,90000		
11	625258081	Systemove riešenie kontaktného zateplenia pre lepený tehličkový obklad Soklovy periméter hr. 100mm, vrátane hydroizolačného lepidla a ochranného náteru na armováciu hmotu, vrátane minerálnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne)	m2	36,20000	63,90	2 313,18
		kotvenia cez sieťovinu- skrutkov				
		Mineral 1S)- Z1cs				
		"D+M"				
		36,2		36,20000		
	Z1cs	Medzisúččet		36,20000		
12	625258082	Systemove riešenie kontaktného zateplenia pre lepený tehličkový obklad MW TR15 hr. 30mm, vrátane minerálnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťou 7x8 oko 210g/m2,	m2	263,50240	40,67	10 716,64
		8ks/m2 bez povrchovej úpravy				
		(ref: Sto therm Mineral 1F)- Z1d				
		"D+M"				
		Z1b		263,50240		
		Medzisúččet		263,50240		
13	625258083	Systemove riešenie kontaktného zateplenia pre lepený tehličkový obklad Soklovy periméter hr. 30mm, vrátane hydroizolačného lepidla a ochranného náteru na armováciu hmotu, vrátane minerálnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne)	m2	25,30000	56,51	1 429,70
		kotvenia cez sieťovinu- skrutkov				
		Mineral 1S)- Z1ds				
		"D+M"				
		25,3		25,30000		
		Medzisúččet		25,30000		
14	625258084	Systemove riešenie kontaktného zateplenia pre lepený tehličkový obklad Soklovy periméter hr. 120mm, vrátane minerálnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne)	m2	58,90000	66,01	3 887,99
		kotvenia cez sieťovinu- skrutkov				
		Mineral 1S)- Z1e				
		"D+M"				
		58,9		58,90000		
		Medzisúččet		58,90000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objekt: Zateplenie AB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Bratislava

Spracoval: Ing. Polláková ev. č. 203/1999

Dátum: 11. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
15	625258085	Systemové riešenie kontaktného zateplenia pre omietkovú povrchovú upravu MW TR10 hr. 160mm, vrátane organickej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 2% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťou 6x6 oko 165g/m2,	m2	140,82000	66,97	9 430,72
		povrchovej upravy"				
		"(ref: Sto therm Classic 1F)"- Z3a		-221,20000		
		"D+M"				
		15,56*2+109,7+221,2		362,02000		
	Z3a	Medzisúččet		140,82000		
16	625258086	Systemové riešenie kontaktného zateplenia pre omietkovú povrchovú upravu MW TR10 hr. 240mm, vrátane organickej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 2% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťou 6x6 oko 165g/m2,	m2	250,18200	80,78	20 209,70
		povrchovej upravy"				
		"(ref: Sto therm Classic 1F)"- Z3b				
		"D+M"				
		17,2*1,685+221,2		250,18200		
		Medzisúččet		250,18200		
17	625258087	Systemové riešenie kontaktného zateplenia pre omietkovú povrchovú upravu obklad MW TR10 hr. 30mm, vrátane organickej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 2% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťou 6x6 oko 165g/m2,	m2	51,36000	47,77	2 453,47
		povrchovej upravy"				
		"(ref: Sto therm Classic 1F)"- Z3c		-221,20000		
		"D+M"				
		18,65+13,5+19,21+221,2		272,56000		
	Z3c	Medzisúččet		51,36000		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					76 003,05
18	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	4 611,03000	2,25	10 374,82
		"okolo budovy"				
		(72,7+43,3)*2*18,55		4 303,60000		
		"atrium"				
		(16,55+5,1)*2*7,1		307,43000		
	lešenie	Medzisúččet		4 611,03000		
19	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	13 833,09000	1,35	18 674,67
		lešenie*3		13 833,09000		
20	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	4 611,03000	1,49	6 870,43
		lešenie		4 611,03000		
21	978015392	Celoplošne odstránenie vrstiev na existujúcej fasáde - očistenie plochy fasády od prachu/ separačných vrstiev v súlade s postupom analýzy podkladu.	m2	359,92400	3,00	1 079,77
22	978059632	Celoplošne odstránenie vrstiev kabrincoých obkladov 1NP vrstiev na existujúcej fasáde - očistenie plochy fasády od prachu/ separačných vrstiev v súlade s postupom analýzy podkladu.	m2	3 359,92422	5,50	18 479,58
		"kabrinec BP"				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objekt: Zateplenie AB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval: Ing. Polláková ev. č. 203/1999

Dátum: 11. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Z2a				2 833,92422		
526				526,00000		
Medzisúčet				3 359,92422		

23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	483,82325	11,21	5 423,66
24	979081121	Odvoz, príplatok za ďalší km	t	2 419,11624	0,36	870,88
25	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	483,82325	8,46	4 093,14
26	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	483,82325	0,95	459,63
27	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,00000	9 676,47	9 676,47

99 Presun hmôt HSV 14 371,21

28	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	549,56810	26,15	14 371,21
----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 462 005,01

712 Izolácie striech 63 586,53

29	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 13°	m2	3 250,33346	0,72	2 340,24
----	-----------	--	----	-------------	------	----------

"pôdorys strechy"						
"plocha cad"						
(12,085*5,47+12,085*5,6+41,14*12,085+5,48*6,16+6,82*2,255+11,39*12,085)*2				1 635,48380		
75,51*18				1 359,18000		
-12,68*1,57*2				-39,81520		
st Medzisúčet				2 954,84860		
"10% klampiar" st*0,1				295,48486		
Medzisúčet				295,48486		
S1 Súčet				3 250,33346		

30	2832990190	FATRAFOL parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie:200m2	m2	3 737,88348	0,55	2 055,84
----	------------	--	----	-------------	------	----------

Parotesná fólia na báze polyolefinu. Farba svetlomodr.

S1 3 250,33346

31	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10st. jednovrstvovej, -0,00600t	m2	3 373,06486	0,54	1 821,46
----	-----------	--	----	-------------	------	----------

S1 3 250,33346

S2"vytiahnutie na atiku" 122,73140

st Medzisúčet 3 373,06486

32	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10st. každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	3 373,06486	0,06	202,38
----	-----------	--	----	-------------	------	--------

st Medzisúčet 3 373,06486

33	712300841	Očistenie povlak. krytiny na strechách plochých do 10st. - 0,00200t	m2	3 373,06486	0,34	1 146,84
----	-----------	---	----	-------------	------	----------

st Medzisúčet 3 373,06486

34	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 13° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	3 373,06486	4,31	14 537,91
----	-----------	--	----	-------------	------	-----------

S1 3 250,33346

Medzisúčet 3 250,33346

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objekt: Zateplenie AB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Bratislava

Spracoval: Ing. Polláková ev. č. 203/1999

Dátum: 11. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"atika"				
		((12,225*3+5,54*2+5,74*2+17,2+0,9*2+12,54+11,32+23,84+11,46+59,42)*2)*0,22		86,59860		
		(16,61+12,785*2+17,01+57,54+17,01+6,865*2+16,770)*0,2		36,13280		
	S2	Medzisúččet		122,73140		
		Súččet		3 373,06486		
35	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	9 209,93362	0,90	8 288,94
36	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	3 373,06486	7,11	23 982,49
37	712871802	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku termoplastami fóliou PVC lepenou	m2	122,73140	11,21	1 375,82
	S2			122,73140		
	PVCnaatiku_1	Medzisúččet		122,73140		
38	2833000110	FATRAFOL 804 fólia	m2	122,73140	11,41	1 400,37
		PVCnaatiku_1		122,73140		
39	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	3 373,06486	0,49	1 652,80
	S1+S2			3 373,06486		
		Medzisúččet		3 373,06486		
40	693110004700	Netkaná textília FATRAFOL zo 100% PP TIPPTEx B300F-300 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby, FATRA IZOLFA	m2	3 710,37135	0,83	3 079,61
		Veľmi kvalitná netkaná textília zo 100% polypropylénu s filtračnou separačnou funkciou, čiernej farby. Na oddelenie mPVC od podkladu z betónu, asfaltu, gummy, ...				
		(S1+S2)*1,1		3 710,37135		
41	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	618,84700	2,75	1 701,83
713		Izolácie tepelné				59 306,12
42	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložené v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	3 373,06486	6,98	23 543,99
		S1		3 250,33346		
		S2		122,73140		
	izstrecha	Medzisúččet		3 373,06486		
43	631440024701	Doska ISOVER T 8, 70x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	125,18603	13,95	1 746,35
		S2*1,02		125,18603		
44	283720008201	Doska EPS 100S hr. 150 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	2 983,84013	11,40	34 015,78
		Minimálna objemová hmotnosť: 19,5 kg/m3.				
		S1*1,02		3 315,34013		
		-VZT		-331,50000		
		Medzisúččet		2 983,84013		
45	283750002201	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 150 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	298,35340	35,40	10 561,71
46	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	698,67830	1,40	978,15

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objekt: Zateplenie AB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Bratislava

Spracoval: Ing. Polláková ev. č. 203/1999

Dátum: 11. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 596,81

47	721210823	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	12,00000	5,61	67,32
48	721230100	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 125	ks	12,00000	9,97	119,64
49	286630005000	Strešný vtok HL62P/2, DN 125, (10,75 l/s), PVC izolačná fólia, vertikálny odtok, záchytný kôš D 180 mm, PP/PVC	ks	12,00000	61,87	742,44
50	286630052000	Nadstavec HL65P, D 125 mm, výška 345 mm, s PVC límcem, vertikálny odtok, pre strešné vtoky, PVC	ks	12,00000	54,17	650,04
51	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	15,79440	1,10	17,37

763 Konštrukcie - drevostavby 42 295,77

52	7637921011	Montáž a dodávka všetkých lišt a prislúšenstva potrebného pre realizáciu prevetrávanej bez-špárovej fasady	m	10 680,75000	3,96	42 295,77
"komprimačne, dilatačné pasky"						
rohovníky"						
hmyzu"						
apretovanu proti zasadenému prostrediu						
"10575bm+10%" 10575+10575*0,01				10 680,75000		
Medzisúččet				10 680,75000		

764 Konštrukcie klampiarske 77 708,74

53	764171917	Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	2,00000	2,28	4,56
54	7644103311	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 210 mm	m	94,00000	55,26	5 194,44
"ozn. P1" 94				94,00000		
Medzisúččet				94,00000		
55	7644103401	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 290 mm	m	88,00000	62,78	5 524,64
"ozn. P2" 88				88,00000		
56	7644103411	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 230 mm	m	456,00000	57,30	26 128,80
"ozn. P4" 456				456,00000		
Medzisúččet				456,00000		
57	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	20,00000	66,13	1 322,60
"ozn. P6" 20				20,00000		
Medzisúččet				20,00000		
58	7644103511	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 320 mm	m	36,00000	65,18	2 346,48
"ozn. P7" 36				36,00000		
Medzisúččet				36,00000		
59	7644103601	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 430 mm	m	81,00000	77,50	6 277,50
"ozn. P3" 81				81,00000		
60	7644103611	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 380 mm	m	43,00000	71,53	3 075,79
"ozn. P5" 43				43,00000		
Medzisúččet				43,00000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objekt: Zateplenie AB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval: Ing. Polláková ev. č. 203/1999

Dátum: 11. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
61	7644103711	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 490 mm	m	33,00000	111,86	3 691,38
		"ozn. P8" 33		33,00000		
		Medzisúččet		33,00000		
62	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	694,00000	1,11	770,34
		"ozn. P1" 94		94,00000		
		"ozn. P2" 88		88,00000		
		"ozn. P4" 456		456,00000		
		"ozn. P6" 20		20,00000		
		"ozn. P7" 36		36,00000		
		Medzisúččet		694,00000		
63	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, - 0,00287t	m	157,00000	1,27	199,39
		"ozn. P3" 81		81,00000		
		"ozn. P5" 43		43,00000		
		"ozn. P8" 33		33,00000		
		Medzisúččet		157,00000		
64	7644305211	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm	m	35,00000	23,19	811,65
		"ozn. K3" 35		35,00000		
		Medzisúččet		35,00000		
65	7644305411	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 560 mm	m	45,00000	28,11	1 264,95
		"ozn. K8" 45		45,00000		
		Medzisúččet		45,00000		
66	764430551	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 880 mm	m	350,00000	43,08	15 078,00
		"ozn. K1" 350		350,00000		
67	7644305511	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 740 mm	m	35,00000	35,74	1 250,90
		"ozn. K4" 35		35,00000		
		Medzisúččet		35,00000		
68	764430552	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 830 mm	m	38,00000	40,11	1 524,18
		"ozn. K2" 38		38,00000		
69	764430561	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 950 mm	m	14,00000	44,53	623,42
		"ozn. K5" 14		14,00000		
		Medzisúččet		14,00000		
70	764430562	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 1770 mm	m	26,00000	86,26	2 242,76
		"ozn. K6" 26		26,00000		
		Medzisúččet		26,00000		
71	764430563	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 1200 mm	m	8,00000	47,12	376,96
		"ozn. K7" 8		8,00000		
		Medzisúččet		8,00000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objekt: Zateplenie AB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval: Ing. Polláková ev. č. 203/1999

Dátum: 11. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

767

Konštrukcie doplnkové kovové

77 850,96

72	767330203	Montáž terasovej markízy (dodávka v špecifikácii) vysúvacej alebo kazetovej uchytenej na stenu šírky nad 3500 do 4000 mm	ks	4,00000	83,79	335,16
73	611540008900	Terasová markíza STANDARD, šxl 4,00 m, výsun 2,00 m, s reguláciou ramien	ks	4,00000	680,00	2 720,00
74	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	64,80000	15,00	972,00

"sp. montáž mreží"

5,4*1,5*8

64,80000

Medzisúččet

64,80000

75	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	203,60000	1,61	327,80
----	-----------	---	----	-----------	------	--------

"sp. montáž zábradlia okolo anglických dvorcov"

(6,18+2*2)*4*5

203,60000

Medzisúččet

203,60000

76	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	2 706,25000	1,03	2 787,44
----	-----------	---	----	-------------	------	----------

"sp- mmontáž prístrešku - parkovacie státie"

43,3*2,5*25

2 706,25000

Medzisúččet

2 706,25000

77	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	443,60000	1,48	656,53
----	-----------	--	----	-----------	------	--------

"demontáž okenných mreží"

30*8

240,00000

"demontáž zábradlia okolo anglických dvorcov"

(6,18+2*2)*4*5

203,60000

Medzisúččet

443,60000

78	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	2 706,25000	0,84	2 273,25
----	-----------	--	----	-------------	------	----------

"demontáž prístrešku - parkovacie státie"

43,3*2,5*25

2 706,25000

Medzisúččet

2 706,25000

79	767996805	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 500 kg, -0,00100t	kg	111 552,90825	0,60	66 931,74
----	-----------	---	----	---------------	------	-----------

podkonštrukcie) prevetřavanej" hliníkovej - 37,5kg/m2

"fasady 2NP- 4NP - očistenie plochy fasády"

analýzy podkladu"

(Z2a+Z3a)*37,5

111 552,90825

Medzisúččet

111 552,90825

80	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	770,03920	1,10	847,04
----	-----------	--	---	-----------	------	--------

781

Dokončovacie práce a obklady

128 120,22

81	781441097	Systemové riešenie kontaktného zateplenia pre lepený tehličkový obklad Soklovy periméter hr. 120mm, vrátane hydroizolačného lepidla a ochranného náteru na armováciu hmotu, vrátane minerálnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s v	m2	65,00000	66,01	4 290,65
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

kotvenia cez sieťovinu- skrutkov

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objekt: Zateplenie AB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval: Ing. Polláková ev. č. 203/1999

Dátum: 11. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Mineral 1S)- Z1as + Z1es

"D+M"

65

65,00000

Medzisúččet

65,00000

82	781441099	Povrchova uprava hr. 20mm: systemovo kompaktilny keramicky tehlickovy obklad- vyrabany tech. tahania (ref: Sto Brick) farebnost a format podľa výberu arch. vratane systemovej lepiacej a sparovacej hmoty	m2	1 307,72240	92,77	121 317,41
----	-----------	--	----	-------------	-------	------------

"D+M"

Z1a+Z1b+724

1 307,72240

Medzisúččet

1 307,72240

83	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1 256,08000	2,00	2 512,16
----	-----------	--	---	-------------	------	----------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

633,60

84	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,00000	15,84	633,60
----	-----------	---	-----	----------	-------	--------

"posun kamier - 20 ks ... 2m"

"1 kamera - cca 2 hod" 20*2

40,00000

Medzisúččet

40,00000

Celkom

1 439 217,53

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objekt: Elektroinštalácia - bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Bratislava

Spracoval: Ing. Polláková ev. č. 203/1999

Dátum: 4. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
M		Práce a dodávky M				30 041,84
21-M		Elektromontáže				31 120,41
1	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8	m	916,03200	18,35	16 809,19
		"strecha atika"				
		23,6+3,73+5,38+61,3+25,125+17+37,6+25,35+15+12+3,18		229,26500		
		"plocha strecha"				
		58*2+27+12,92*2+13,8+12,6*4+5,8*2+27,04		271,68000		
		68,75+55,3+15,337+16		155,38700		
		"fasada"				
	fasadaFZN	18,55*14		259,70000		
		Medzisúččet		916,03200		
2	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	916,03200	1,05	961,83
3	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC S32	ks	916,03200	0,28	256,49
4	354410054700	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	916,03200	1,62	1 483,97
5	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn	m	235,60000	1,02	240,31
		235,6		235,60000		
		Medzisúččet		235,60000		
6	3544223850	HR-Uzemňovacia pásovina FeZn 30x4 mm	kg	235,60000	1,62	381,67
7	210220101	Zvodový vodič FeZn do D 10 mm	m	18,20000	2,52	45,86
		1,3*14		18,20000		
		Medzisúččet		18,20000		
8	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	18,20000	1,62	29,48
9	210220107	Montáž podpery vedenia na zateplené fasády	ks	174,00000	1,57	273,18
		fasadaFZN/1,5		173,13333		
		Medzisúččet		173,13333		
		174		174,00000		
		Medzisúččet		174,00000		
10	3544217500	Podpera vedenia na vonkajšie izolácie PV17-2	ks	174,00000	0,60	104,40
11	210220109	Montáž podpery vedenia na ploché strechy	ks	438,00000	1,84	805,92
		"strecha atika"				
		23,6+3,73+5,38+61,3+25,125+17+37,6+25,35+15+12+3,18		229,26500		
		"plocha strecha"				
		58*2+27+12,92*2+13,8+12,6*4+5,8*2+27,04		271,68000		
		68,75+55,3+15,337+16		155,38700		
		Medzisúččet		656,33200		
		656,332/1,5		437,55467		
		Medzisúččet		437,55467		
		438		438,00000		
		Medzisúččet		438,00000		
12	3544217850	Podpera vedenia na ploché strechy PV21	ks	438,00000	2,50	1 095,00
13	3544217900	Podložka k podperám PV21 na ploché strechy	ks	438,00000	1,20	525,60
14	210220306	Montáž podstavca betónového k zachytávacej tyči	ks	14,00000	13,59	190,26
15	3544247050	Podstavec betónový k zachytávacej tyči - 350x350x50mm k JP	ks	14,00000	7,50	105,00
16	210220450	Montáž ochranného uholníka	ks	14,00000	9,65	135,10

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Objekt: Elektroinštalácia - bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Bratislava

Spracoval: Ing. Polláková ev. č. 203/1999

Dátum: 4. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
17	3544230750	Ochranný uholník OU 1,7 m	ks	14,00000	5,35	74,90
18	210220451	Montáž držiaku ochranného uholníka	ks	14,00000	4,36	61,04
19	3544231050	Držiak ochranného uholníka DOU vr.2	ks	14,00000	4,21	58,94
20	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	56,00000	21,10	1 181,60
		14*4		56,00000		
		Medzisúčet		56,00000		
21	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	56,00000	2,49	139,44
22	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	56,00000	14,54	814,24
23	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	37,00000	6,58	243,46
24	354410023100	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	37,00000	7,14	264,18
25	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	37,00000	7,55	279,35
26	354410024200	Držiak FeZn dolný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 5 d	ks	37,00000	7,04	260,48
27	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	37,00000	1,36	50,32
28	354410024900	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	37,00000	1,44	53,28
29	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	37,00000	2,27	83,99
30	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	37,00000	0,75	27,75
31	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	438,00000	1,59	696,42
32	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	438,00000	0,50	219,00
33	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	174,00000	1,36	236,64
34	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	174,00000	0,60	104,40
35	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	14,00000	2,27	31,78
36	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	14,00000	1,25	17,50
37	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	14,00000	2,27	31,78
38	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	14,00000	0,90	12,60
39	210220293	Tvarovanie vedenia na povrchu, ochrannej rúrky, uholníka	ks	37,00000	4,14	153,18
40	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	14,00000	1,57	21,98
41	5489511000	Štítok PVC	ks	14,00000	2,89	40,46
42	Pol1	Antikorózna ochrana	kg	14,00000	5,50	77,00
43	MD	Mimostavenisková doprava	%	71,07610	2,00	142,15
44	MV	Murárske výpomoci	%	215,71360	5,00	1 078,57
45	PD	Presun dodávok	%	71,07610	2,00	142,15
46	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	215,71360	5,00	1 078,57

Celkom

31 120,41